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Hei. 
 
Dykkar orientering er lagt på saka.  
 
Søknad om dispensasjon har ei sakshandsamingstid på 12 veker med inntil 4 veker for uttale frå 
høyringsintansar.  
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Viser til søknad av journaldato 27.09.18 med tittel "Søknad om løyve til tiltak i eit-trinn - 

gbnr 58/35 Lygre indre" og innsendte rettelser med journaldato 03.10.2018. 

(begge innsendt av arkitekt Knut Willie Jacobsen). 

  

Undertegnede er tiltakshaver for omsøkte tiltak og ut fra innsynsportalen ser jeg at du er 

tildelt oppgaven som saksbehandler. 

  

For meg er det viktig å sikre at jeg som tiltakshaver ikke blir en forsinkende faktor i 

saksbehandling. Jeg ber derfor om at det uten forsinkelse tas kontakt med 

undertegnede om det skulle være behov for utfyllende opplysninger i sakens anledning. 

  

Omsøkte tiltak ønskes utført som del av et også omfattende rehabiliteringsprosjekt. 

Eksisterende bygg har behov for en 

fullverdig oppgradering av hele fasaden (oppført 1970). 

  

Det relativt store arbeidet planlagt på eksisterende bygning utføres med flere formål: 

1. Oppgradering av fasade (tak/dører/vinduer/kledning) vil sikre at bygg etter oppføring 

av tilbygg vil få en helhetlig estetisk utforming, 

der det vil være usynlig hvilken del som er oppført som tilbygg. 

2. Utbedre teknisk standard (bl.a. isolasjon/energiverdier) 

3. Takkonstruksjon på nåværende bygg har seget over tid. Som del av prosjekt inngår 

det å fjerne 

hele ytre takkonstruksjon (takstein/sutak/sperr) og erstatte dette med nye tilpassede 

takstoler og yttertak. 
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Skifte av eksisterende yttertak er en svært væravhengig aktivitet. For meg er det 

vesentlig å sikre at man kan planlegge og allokere ressurser til denne oppgaven i god tid. 

Undertegnede har etablert intensjonsavtaler med nødvendige fagressurser for å 

gjennomføre prosjektet. 

  

Prosjektets totale omfang krever at intensjonsavtalene kan omgjøres til forpliktende 

avtaler på et snarlig/tidlig tidspunkt for å kunne sikre en realiserbar gjennomføring. 

  

Tiltakshaver ønsker å gjennomføre prosjektet våren 2019. Ut fra dette ber jeg, om mulig, 

om en snarlig behandling av innmeldt søknad. 

  

Håper på en rask og positiv tilbakemelding. 

  

Ha en fin dag! 

  

Arne Aase 

Åse 139B 

5916 ISDALSTØ 

  

tlf: 915 39 058 

email: araase@online.no 
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